K
Qdd Fellow L.ogerne i Odense

DEN HUMANITARE FOND

Medlemmer af bestyrelsen pr 1. maj 2023

Sgsterloge nr. 3, Freja:

Anne Kirstine Mortensen

Adalsvej 367 Mobil: 20 77 15 60

5250 Odense SV Mail: dalumhudpleje @dsa-net.dk
Kirsten Jgrgensen (sekretaer)

Rugardsvej 24, 4th Mobil: 27 37 40 40

5000 Odense C Mail: bedstekorup@hotmail.com

Sgsterloge nr. 15, Semper Ardens:

Evy B. M. Hansen

Klokkens Kvarter 167 Mobil: 6167 52 20

5220 Odense S@ Mail: evy.erik@gmail.com
Inger-Marie Nielsen

Pilevej 17 Mobil: 22121223

5620 Glamsbijerg Mail: rienielsen@gmail.com

Sgsterloge nr. 77, Pax Eterna

Annagrethe Bendtsen TIf.. 66 17 70 90

Henrik Hertz Vej 26 Mobil: 28 76 40 90

5230 Odense M Mail: agbendtsen@yahoo.dk
Sonja Pstergaard Rasmussen

Fasanveenget 13 Mobil: 65 95 85 60

5260 Odense S Mail: sonjabirger@mail.dk

Sgsterloge nr. 90, Dronning Christine

Edith Elise Kjengaard (naestformand)

Klokkens Kvarter 158 Mobil: 2085 14 90

5220 Odense SO@ Mail: e.kjengaard@gmail.com
Ann Mansfeldt

Skovvej 61 Mobil: 21 38 08 98

5400 Bogense Mail: annmansfeldt@stofanet.dk
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C(
Odd Fellow Logerne i Odense
DEN HUMANITARE FOND
Broderloge nr.5, Fyen

Jargen Nielsen (kasserer)

Enggade 17 Mobil: 22 48 47 57

5400 Bogense Mail: j.n.indramning @stofanet,dk
Claus Stougaard (formand)

Kvadrillevej 12 Mobil: 3076 21 26

5270 Odense N Mail: c_stougaard@hotmail.com

Broderloge nr. 36, Treuga Dei

Klaus Peter Madsen (formand.Annonce & Pr)
Haugstedsgade 20, 1.th. Mobil: 22 78 97 58
5000 Odense C Mail: klaus.peter.madsen@Ilive.dk

Jan Christian Klampe
Rismarksvej 48 Mobil: 40 32 93 82
5200 Odense V Mail: jan.klampe@live.dk

Broderloge nr. 68, H. C. Andersen

Frank Andersen

Flintagerlgkken 81 Mobil: 60 56 16 25

5250 Odense SV Mail: frankbellinge@gmail.com
Kurt Skovlund

Tarup Strandpark 5 Mobil: 20 4555 41

5300 Kerteminde Mail: kurtogconny@live.dk

Broderloge nr. 103, Bundtet af Stave

Palle Jstergaard

Dahliavej 7 A Mobil: 287032 20
8700 Horsens Mail: |@live.dk
Erik Jgrgensen TIf.. 62 62 3599
Blaklokkevej 43 Mobil: 21 4069 82
5250 Odense SV Mail: laurette@dsa-net.dk

Uden for bestyrelsen

Hans Jgrgen Zinther (36) (Webmaster)
Skovhaven 85 Mobil: 40 42 52 13
5320 Agedrup Mail: hj@zinther.dk
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